
Statutární město Ostrava

Magistrát

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zajištění a realizaci vzdělávacích programů (ev. č.

2477/2016/ŠaS/VZKÚ)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Mgr. Andreou Hoffmannoyou, Ph.D.

náměstkyní primátora

Krajske' zařízení pro další

pedagogických pracovníků a

centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín

zastoupeno PaedDr. Petrem Habrnálem

ředitelem organizace

vzdělávání

informační

 

IČO :

DIC:

Peněžní ústav:

00845451

  
PH)

 

IČO:

DIC:

Peněžní ustav:

62330403

CZ62330403

 

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

 

dále jen poskytovatel

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy na zajištění a realizaci vzdělávacích programů (ev. č.

2477/2016/SaS/VZKU) ze dne 10. 10. 2016 následovně:

1. Včl. II Předmět, odst. 2 se u Tematického okruhu — Ověřené metody podporující inkluzivní

vzdělávání ruší níže uvedené původní znění:

> Tematický okruh - Ověřené metody podporující inkluzivní vzdělávání

 

Zaměření a cíl Programy zaměřené na aktivizující metody ve výuce,

zážitkovou pedagogiku, multikulturní aktivity.

Cílem programů je seznámení účastníků 5 vhodnými

metodami, postupy, technikami a konkrétními činnostmi,

které mohou využít při své práci ve výuce V heterogenní

třídě a které přispívají krozvoji klíčových kompetencí

žáků integrovaných do výchovně vzdělávacího procesu

běžných škol (využití metod zážitkové pedagogiky,

plánování výuky svyužitím aktivizačních metod výuky,

formy, techniky, metody kooperativního učení,

sebereflexe, přijetí a pochopení odlišnosti, formy výuky

v multikulturní výchově). Účastníci si vybrané metody,

postupy, techniky prakticky vyzkouší. 

Celkový počet lekcí 39

 

Počet vyučovacích hodin/ 1 lekce  8 hod.   
1/3 Dodatek č. 1 Smlouvy na zajištění a realizaci vzdělávacích programů



Statutární město Ostrava

Magistrát

 

Celkový počet proškolených 161 účastníků (jeden účastník absolvuje max. 3 vzdělávací

účastníků V tematickém okruhu programy; 13 osob ve skupině)
 
 

deělávací programy splňující dané zaměření a cíl jsou uvedeny V příloze č. 1 této smlouvy.

Cetnost jednotlivých vzdělávacích programů bude určena objednatelem V průběhu plnění

předmětu této smlouvy.  
 

a nahrazuje se tímto novým zněním:

 

Zaměření acíl Programy zaměřené na aktivizující metody ve výuce,

zážitkovou pedagogiku, multikulturní aktivity.

Cílem programů je seznámení účastníků 5 vhodnými

metodami, postupy, technikami a konkrétními činnostmi,

které mohou využít při své práci ve výuce V heterogenní

třídě a které přispívají krozvoji klíčových kompetencí

žáků integrovaných do výchovně vzdělávacího procesu

běžných škol (využití metod zážitkové pedagogiky,

plánovaní výuky svyužitím aktivizačních metod výuky,

formy, techniky, metody kooperativního učení,

sebereflexe, přijetí a pochopení odlišnosti, formy výuky

V multikulturní výchově). Účastníci si vybrané metody,

postupy, techniky prakticky vyzkouší.

 

Celkový počet lekcí 42

 

Počet vyučovacích hodin/ 1 lekce 8 hod.

 

Celkový počet proškolených 182 účastníků (jeden účastník absolvuje max. 3 vzdělávací

účastníků V tematickém okruhu programy; 13 osob ve skupině) 
 

deělávací programy splňující dané zaměření a cíl jsou uvedeny V příloze č. 1 této smlouvy.

Cetnost jednotlivých vzdělávacích programů bude určena objednatelem V průběhu plnění

předmětu této smlouvy.  
 

2. V čl. IV. Cena, odst. 2 u Tematického okruhu — Ověřené metody podporující inkluzivní vzdělávání

se ruší níže uvedené původní znění:

> Tematický okruh - Ověřené metody podporující inkluzivní vzdělávaní

 

Cena za 1 lekci 14.800,— Kč

 

Celková cena za 39 lekcí 577.200,— Kč

   
 

2/3 Dodatek č. 1 Smlouvy na zajištění a realizaci vzdělávacích programů



Statutární město Ostrava

Magistrát

:
5
9
“

a nahrazuje se tímto novým zněním:

> Tematický okruh - Ověřené metody podporující inkluzivní vzdělávání

 

Cena za 1 lekci 14.800; Kč

 

 
Celková cena za 42 lekcí 621 .600,— Kč

  
 

3. Závěrečné ustanovení:

. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 01169/RM1822/19 ze dne 23. 4. 2019.

Smluvní strany berou na vědomí, že knabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Zaslání dodatku do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originalu podepsaných oprávněnými zastupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno vyhotovení.

  

5. Smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují

svymi podpisy.

6. Ostatní ujednání smlouvy a přílohy se nemění.

Za objednatele Za poskytovatele

Datum;— Datum;—

Misto: Ostrava Misto: Nový Jičín

 

  

Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D. PaedDr. Petr Habrnál

náměstkyně primátora ředitel organizace

na základě plné moci

3/3 Dodatek č. 1 Smlouvy na zajištění a realizaci vzdělávacích programů


